T

pREFEITURA Do MUNICÍpIo oB ¡utrluu,Í

DECRETO N".30.7'14.D8 2I DE DEZEMBRO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO TT¡UMCÍPIO DE JUNDIAI,
EsrADo DE sÄo pAULo, No uso DE suAs atRrsurÇÖps LEGAIS

ESPECIALMENTE As QUE I.ge sÃo CoNFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2020,ART.4o, $ 3o.

coNSTDERANDo NEcESSTDADE DE ABERTURA oB cRÉolto ADIcIoNAL SUpLEMENTAR poR

swnR.Á,vlr FINANcEIRo, pARA ATENDER DESPESAS coM MINI pc pARA SISTEMAS DE

cHAMADA DE sENHAS A SEREM UTILIZADoS NAS NovAS Nsr¡L¡Çöes Do ESpAÇo ¡uNot¡Í
EMnREENDEDoRA No MAXI sHoppING, coNFoRME RleursrÇÃo DE coMpRA N' ii2,t74.
PROCESSO SEI: 11.184/2021.

REF. solrcrrAÇÃo 1.8ss - rJNrD, cnstÃo DESENVoLV. rcoN, crÊNcrA E TEcNoLocrA
pEDrDo RneuISIÇÃo 772.174 REMANEJAMENTo

coNsrDERANDo NEcESSTDADE DE ABERTURA pB cRÉprto ADIcIoNAL SUpLEMENTAR poR

supnR.Á,vrr FrNANcErRo, pARA ATENDER DESpESAS coM TV pARA srsrEMAS DE CHAMADA DE
SENHAS A sEREM urrLrzADos NAs NovAS nsreleÇÖps Do EspaÇo ¡rrxonÍ
EMPREENDEDORA NO MAXI SHOPPING PROCESSO SEI: I L I 84/2021 .

REF. solrcrrAçao r.arz - LrNrD. cesrÃo DESENVoLV. ecoN. crÊNcrAE TEcNoLocIA
pEDIDo n¡eursrÇÂ,o 772.t't3 REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART. to - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do trduNlcÍp¡o, ulr¿ cnÉolto ADIcIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR ÞE R$ 10.807,49 (DEZ MIL OTTOCENTOS E SETE REAIS E QUARENTA E

NovE cENTAVoS) NA(s) ooraç,Ão1Ões¡:

t 6.01.04.t22.0190.2003 cERENcTAMENTo opERACToNAL DA LTNTDADE DE cnsrÃo
4.4,90,52,00 EOUIPAMENTOS E MATEzuAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

10.807,49

TOTAL....R$ 10.807,49

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉolro DE euE TR.ATA o ART. t" FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDtrRAL N. 4320164 ,,.

R$

ART. 3" - EsrE DECRETo ENTRA EM vrcoR NA DATA DE suA puBltcaçÃo.

Página I de 2

ffi Do MuNrcÍpro pp ¡unnnÍ

N 77412021

ARANTESMACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MuNrcrpro DE JLTNDIAT, Ao(s) vrNTE E uM DrA(s) po tr¡Ês DE DEZEMBRo Do ANo DE DoIS MIL E

VINTEEUM,

GESTOR DA

GUSTAVO L, C, MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

PéLgina2 de 2